Российская Федерация

      Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                                  Решение

от 22 октября 2014 г                                                        № 3/12

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Ветютневского

сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области

от 24.06.2014 № 72/271 «Об утверждении Реестра

должностей  муниципальной службы Ветютневского

 сельского поселения  и Квалификационных требований

к уровню профессионального образования, стажу

муниципальной службы или стажу работы по

специальности, профессиональным знаниям и навыкам,

необходимым  для замещения должностей муниципальной

службы в Ветютневском сельском поселении»

            На основании заключения юридической экспертизы от 14.10.2014

№818  решения Совета депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 24.10.2014

№ 72/271 «Об утверждении Реестра должностей  муниципальной службы

Ветютневского сельского поселения  и Квалификационных требований к

уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или

стажу работы по ,специальности, профессиональным знаниям и навыкам,

необходимым  для замещения должностей муниципальной службы в

Ветютневском сельском поселении» , Совет депутатов Ветютневского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в Решение  следующие изменения и дополнения:

1.1.Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

« 1.Установить следующие должности муниципальной службы

Администрации Ветютневского сельского поселения согласно приложению

1».

1.2. В Приложении 1 слова  «Реестр должностей муниципальной службы

Ветютневского сельского поселения, Раздел 1» - исключить;

1.3. Название  Приложения 1 изложить в  следующей редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АДМИНИСТРАЦИИ ВЕТЮТНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ».

1.4.В Приложении 2  абзаце 2 пункта 3. 2. слова « и структурных

подразделений» - исключить;

1.5.В Приложении 2  абзаце 3 пункта 3. 2. слова «  другими  структур-ными

подразделениями органа местного самоуправления»  - исключить;

1.6.В Приложении 2  абзаце 2 пункта 3. 3. слова « и структурных

подразделений органа местного самоуправления»  - исключить;

1.7.В Приложении 2  абзаце 3 пункта 3. 3. слова « структурного подраз-

деления» заменить словами « органа местного самоуправления» .

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

обнародованию и размещению на официальном сайте администрации

Ветютневского сельского поселения в сети Интернет:

«www.vetyutnevskoe.ru».

Глава Ветютневского

сельского поселения                                                    С.Б.Кобченко

                              Приложение 1

                                                                                                     к решению Совета

депутатов

Ветютневского сельского поселения

от 22 октября  2014 г. № 3/13

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В ВЕТЮТНЕВСКОМ СЕЛЬКОМ ПОСЕЛЕНИИ

Должности, замещаемые на определенный срок

Главная группа должностей

Заместитель главы местной администрации

Должности, замещаемые без ограничения срока полномочий

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист 1-й категории